
メーカー名

ブランド名

品名

規格

ケース入数

荷姿

JANコード

ITFコード

原産国

賞味期間

横 縦 高さ

140mm 20mm 240mm

商品重量

横 縦 高さ

ボール重量

横 縦 高さ

380mm 260mm 130mm

ケース重量

商品特徴

備考

商品規格書
㈱レヴクリエイト

商品写真

ARBELLA

早ゆでペンネ

200g

24

24

4580250592495

14580250592454

トルコ

D3年

原材料名

デュラム小麦のセモリナ

商品サイズ

200g

アレルギー表示：小麦

ボールサイズ

ケースサイズ

5.2kg

ゆで時間を3分に短縮し、短時間調理が可能になりました。




